
Speciální ligové vydání
Dne 9. 2. 2019 se hrálo 20. kolo Fortuna ligy v SINOBO STADIUM (Edenu), ve kterém 

zanechal výraznou stopu první Roveňák, který v tomto fotbalovém svatostánku nastoupil na 
krásně zelený pažit. Díky vstřícnosti  funkcionářů domácího týmu vzniklo toto speciální vydání 

Roveňského  poločasu.  

2 : 0  
Poločas 0:0, branky domácích 83. min.Tomáš Souček (p), 84.min. Mick van Buren,

Honza Shejbal nastoupil ve svém 27. ligovém zápase a odehrál na hrotu útoku 
FK Teplice 72 minut. 



Zleva Milan Škoda, Michael Ngadeu, Honza Shejbal, Josef Hušbauer, dole vpravo Miroslav Stoch.

Před zahájením  samotného zápasu je na programu důkladné rozcvičení a protažení.



Těsně před zahájením zápasu, info na světelné tabuli, rozhovor se zraněným Stanislavem Teclem.  



Ngadeu, Kučera, Bořil, Ševčík, Kúdela, Honza Shejbal a trenér Stanislav Hejkal.



SK Slavia Praha,
zleva Coufal,
Hušbauer, Zmrhal, 
Kúdela,Ševčík, 
Bořil, Ngadeu, 
Olayinka, Souček, 
Kolář, Škoda.

FK Teplice, první zleva 
Ljevakovič, Grigar, Krob, 
Jeřábek, Žitný, Kučera, Jeřábek, Žitný, Kučera, 
Čmvoš,  Shejbal, 
Moulis, Vondrášek, 
Hora.



Úvodní  hvizd
a Honza Shejbal
provedl  první výkop  

Pozdravit soupeře, provést poslední úpravy výstroje, bojový rituál a jde se na věc. 

provedl  první výkop  
zápasu.



Nejvíce soubojů svedl v zápase Honza s jedním z nejlepších stoperů ligy Michaelem Ngadeu.



.

Dalším sokem byl pro Honzu i druhý stoper Ondřej Kúdela.



… a opět Souček, Ngadeu, Kúdela



Tomáš SoučekTomáš Souček

Petr Ševčík



Honzův velice solidní výkon v první půli byl důvodem pro poločasový rozhovor v O2TV. Honzův velice solidní výkon v první půli byl důvodem pro poločasový rozhovor v O2TV. 



Trenér Stanislav Hejkal po zápase Trenér Stanislav Hejkal po zápase 
hodnotil v O2 TV výkon Honzy  pozitivně, 
pokud měl síly, napadal rozehrávku, 
vázal protihráče, dostal se do šance.

Mezi diváky
byl i František 
Pýcha z Dolní 
Rovně se svou 
přítelkyní 
Renatou.

Po mači unavený, ale se 
svým výkonem spokojený
Jan Shejbal z Dolní 
Rovně.



Nejlepší hráč zápasu Tomáš Souček, panenkovským 
dloubákem z penalty dal  první gól, na konci prvé 
půle byl na šití a dohrál s osmi stehy v obličeji.

…a pro Eden typická
děkovačka hráčů
divákům tribuny Sever.

Poděkování od asistenta
trenéra Pavla Drska,



SINOBO STADIUM aneb Eden je jen jeden! 



Trocha historie aneb Honza Shejbal začínal s fotbalem ve svých pěti letech v Dolní Rovni…

Poznáte ho? Na obrázku s Lubošem Kubíkem Honza v první řadě uprostřed, prvním jeho trenérem 
byl pan Miloš Matoušek.



Vladimír Coufal

Jindřich Trpišovský

Fans FK Teplice

„Honzo, jen tak dál, hlavně pevné zdraví, a třeba jednou budeš Ty v Edenu doma!“
Toto mimořádné vydání Roveňského poločasu připravil Jaromír Pýcha.

Alex Král, Simon Deli Eduard Poustka, masér


